
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 08 червня  2023 р.                                                                                          №   6                 

 

  

Тридцять 

третя 

сесія  

сьомого 

скликання 

 

Про зняття з контролю рішення 

Баштанської районної ради  

 Чотирнадцята сесія  

восьмого  скликання 

 

       Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про зняття з контролю ріше-

ння Баштанської районної ради», відповідно до листа Баштанської районної 

військової адміністрації від 30 травня 2023 року № 872-02-18, частини другої 

статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 2.4.4 глави 4 «Прийняття рішень» Регла-

менту Баштанської районної ради восьмого скликання, затвердженого ріше-

нням районної ради від 21 грудня 2020 року №13, враховуючи з даного питання 

висновки спільного засідання постійних комісій районної ради з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 

будівництва, промисловості та підприємства, енергетики та енергозбереження, 

транспорту та розвитку інфраструктури і з питань аграрної політики, земельних 

відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища та 

використання природних ресурсів від 08 червня  2023 року №6,  районна рада                                               

 

ВИРІШИЛА: 

 

          Зняти з контролю рішення районної ради від 21 вересня 2021 року №5 

«Про депутатський запит депутата районної ради Бондаренко Л.В. до сесії 

Баштанської районної ради про затвердження Програми для забезпечення 

виконання судових рішень на 2021-2022 роки»  у зв’язку із закінченням терміну 

дії Програми. 

 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 


